
Publiski pieejamā informācija par operatīvā līzinga risinājumiem

Kā rīkoties, ja tuvojas nomas (operatīvā līzinga) līguma termiņa beigas?

Ja jums ir nomas (operatīvā līzinga) līgums, tad, tuvojoties tā termiņa beigu datumam, jums ir jāpieņem 
lēmums par  turpmākām darbībām saistībā ar nomā iegādāto automašīnu.

Pēc nomas līguma termiņa beigām varat izvēlēties kādu no trim piedāvātajām iespējām: 
 pagarināt nomas līgumu vai pārformēt to par finanšu līzingu;

 atdot automašīnu atpakaļpircējam (auto dīlerim);

 izmantot īpašuma pirmpirkuma tiesības un nomā ņemto automašīnu izpirkt, 
samaksājot uzreiz visu atlikušo neizmaksāto summu.

Ja Jums rodas jautājumi vai neskaidrības, zvaniet pa tālruni 674 444 45 vai rakstiet e-pastu uz adresi 
lizings@swedbank.lv

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Nomas līguma pagarināšana vai pārformēšana par finanšu līzingu

Ja vēlaties pagarināt nomas līgumu vai pārformēt to par finanšu līzingu, jums ir nepieciešams pieteikt 

izmaiņas nomas līgumā. Izvēlieties, kā jums ir ērtāk to izdarīt:

o uzrakstot iesniegumu par izmaiņām līzinga līgumā un iesniedzot to jebkurā Swedbank filiālē;

o zvanot uz Swedbank Līzinga informatīvo tālruni 674 444 45 (pakalpojums pieejams Telefonbankas 

pakalpojuma lietotājiem); 

o nosūtot elektroniski bankas ziņojumu, izmantojot Swedbank internetbanku privātpersonām vai 

uzņēmumiem.

Trīs darba dienu laikā pēc izmaiņu pieprasījuma saņemšanas iesniegums tiks izskatīts un  ar jums

sazināsies bankas speciālists, lai vienotos par tālākām darbībām un nosacījumiem.

Ja izvēlēsieties nomas līgumu pārformēt par finanšu līzingu, tad līzinga periodā ar ikmēneša 
maksājumiem pamazām segsiet visu automašīnas vērtību un pēc tam kļūsiet par tās īpašnieku.  

Transportlīdzekļa atdošana atpakaļpircējam

Ja nolemsiet atdot transportlīdzekli atpakaļpircējam, jums būs jāsazinās ar tā pārstāvi un jāvienojas

par transportlīdzekļa nogādāšanu pie atpakaļpircēja.

Atpakaļpircējs veiks transportlīdzekļa defektāciju un sagatavos divpusēju pieņemšanas-nodošanas 

aktu, kas būs jāparaksta jums un atpakaļpircējam.

Ja transportlīdzekli nav iespējams atdot atpakaļpircējam, jums ir jāsazinās ar Swedbank Līzingu, zvanot 
pa tālruni 674 444 45, lai vienotos par iespējamiem risinājumiem.

„Norādījumi par automobiļu dabiskā nolietojuma un bojājumu, kas nav radušies dabiskā nolietojuma
rezultātā, noteikšanu” palīdzēs jums izprast atpakaļpircēja kritērijus, veicot transportlīdzekļa defektāciju.

Īpašuma pirmpirkuma tiesību izmantošana - nomā ņemtās automašīnas izpirkšana

Ja vēlaties izpirkt nomā ņemto automašīnu, jums par to ir jāpaziņo Swedbank Līzingam. Izvēlieties, kā 

jums ir ērtāk to izdarīt:



o uzrakstot iesniegumu par līzinga/nomas līguma saistību izpildi  un iesniedzot to jebkurā 

Swedbank filiālē;

o piesakot gala rēķinu, zvanot uz Swedbank Līzinga informatīvo tālruni 674 444 45 

(pakalpojums pieejams Telefonbankas pakalpojuma lietotājiem);

o nosūtot elektroniski bankas ziņojumu, izmantojot Swedbank internetbanku

privātpersonām vai uzņēmumiem.

Trīs darba dienu laikā pēc iesnieguma saņemšanas jums tiks sagatavots gala rēķins par atlikušo 

transportlīdzekļa vērtību un nosūtīts uz jūsu norādīto pasta vai e-pasta adresi.

Divu darba dienu laikā pēc gala rēķina apmaksas Swedbank Līzings nosūtīs informāciju CSDD par 
transportlīdzekļa pārreģistrāciju. 

Pirms došanās uz CSDD iesakām jums sazināties ar Swedbank Līzingu pa tālruni 674 444 45, lai 
pārliecinātos par visu saistību izpildi.


